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INFORMACJA PRASOWA 
      

 

AIESEC uczy języków obcych 

We współczesnym świecie znajomość języków obcych jest praktycznie niezbędna. Zdarza się 

jednak, że ciężko znaleźć nam dobrego nauczyciela, a młodych ludzi często cechuje brak motywacji. 

Lekarstwem na te problemy wydają się być zajęcia prowadzone przez zagranicznych studentów, 

które rozpoczynają się już 11 lutego.   

 
Projekt AIESEC University organizowany przez oddział AIESEC przy wrocławskim Uniwersytecie 

Ekonomicznym daje możliwość praktycznej nauki języków obcych. I to nie tylko angielskiego, do 

wyboru także włoski, hiszpański, czy też rosyjski. Oferowany tryb zajęć  pozwala rozwijać wyobraźnię, 

przełamać bariery i poznać inne kultury.  

Zajęcia prowadzone są przez młodych praktykantów, którzy nie znają języka polskiego wymagają od 

uczniów aktywnego udziału przez co stanowią doskonałe przygotowanie do matury czy też do 

wyjazdów zagranicznych. Nuda nie powinna być zmartwieniem przyszłych uczestników kursu- 

zamiast skomplikowanych reguł gramatycznych prowadzący skupią się na praktycznej nauce języka. 

Szczególnie przydatne okażą się również spotkania „Language Tours”- w czasie kilkugodzinnych 

spacerów po mieście lektorzy pozwolą na nowo odkryć znane miejsca oraz podpowiedzą jakich słów 

używać w realnych sytuacjach, które mogą zdarzyć się każdego dnia.  Zajęcia odbywać się będą od 11 

lutego do 22 marca, dwa spotkania po dwie godziny w tygodniu. Możliwe jest dopasowanie godzin 

do indywidualnych potrzeb.  

Jedną z niewątpliwie największych zalet programu jest jego cena, która wynosi 190 zł za cały kurs, 

można ją jednak dodatkowo obniżyć. Przykładowo, jeżeli zapiszemy się w nieco większym gronie, z 3 

innymi osobami, każdy zachowa w portfelu 30 zł. Najbardziej głodni wiedzy, którzy zapiszą się na dwa 

języki zaoszczędzą aż 80 zł. 

Chętni nie powinni zwlekać: liczba miejsc jest ograniczona, a zapisy trwają tylko do 8 lutego. 

Szczegółowe informacje o kursie oraz formularz zapisu znaleźć można na stronie www.learnbyplay.pl 

w zakładce Wrocław UE.  

 
 

### 

Kontakt dla mediów: 

Magdalena Bednarek 

Dyrektor ds. Marketingu 

Email: magdalena.bednarek@aiesec.net 

 
 



 

Czym jest AIESEC? 

AIESEC jest największą organizacją pozarządową prowadzoną przez studentów. Jest obecny w 110  krajach na 
świecie i liczy 60 000 członków. W AIESEC tworzysz i prowadzisz projekty o różnorodnej tematyce m.in. 
marketing, technologie informacyjne, edukacja międzykulturowa itp. 

Masz również możliwość wyjazdu na praktykę zagraniczną, bierzesz udział w międzynarodowych konferencjach, 
a także zdobywasz nowe umiejętności takie jak: zarządzanie czasem, sztuka prezentacji, sprzedaż, negocjacje.  

 
 


